


FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

1º Torneio Virtual - Iniciadas
AVEIRO, PARQUE DE EXPOSIÇÕES, 05-12-2020

Rhythmic Gymnastics
Qualifications

List of gymnasts

BIB Name Birth DateTeam

1 VCQESTEVES, Benedita

2 EGAVINAGRE, Lívia

3 BFCFERNANDES, Rita

4 GCPCALESTRU, Lavinia

5 CRDMRODRIGUES, Soraia

6 CRDMRODRIGUES, Diana

7 VCQSOUSA, Beatriz..

8 CENAPSANTOS, Laura.

9 GCPDORTA, Joana

10 VCQMADEIRA, Júlia

11 SADGARCIA, Matilde

12 SADLOURENÇO, Joana

13 EGAMARQUES, Mafalda

14 GCPLOPES, Beatriz

15 SFUAPSOUZA, Larissa

16 AGRPSANTOS, Mª Leonor

17 GCPMIRA, Benedita

18 AAEOSÓRIO, Maria

19 GCPCARMO, Rita

20 BFCCABANES, Clara

21 CNGVICENTE, Matilde

23 VCQGARCIA, Carolina

27 BFCALMEIDA, Maria.

30 SADKOZBAN, Kira

49 AGRPNICHO, Camila

50 SADMARQUES, Madalena

51 AGRPCALADO, LARA
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FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

1º Torneio Virtual - Iniciadas
AVEIRO, PARQUE DE EXPOSIÇÕES, 05-12-2020

Rhythmic Gymnastics
Qualifications

Judges's Assignments

Superior Jury Appeal Jury
JORGE, Patrícia Andreia Sanches

Ana Isabel Cardoso
João Paulo Rocha

Panel 1 Panel 2

POR PORCANELAS, SilviaD1 D1 MONTEIRO, Sara
POR PORNUNES, SandraD2 D2 ANDRADE, Carla

POR PORMARTINS, SaraD3 D3 SALVADOR, Gabiela
POR PORBASTOS, InêsD4 D4 VASCONCELOS, Rita

POR PORARAÚJO, RitaE1 E1 VIDAL, Joana
POR PORBATISTA, AmandaE2 E2 FERNANDES, João

POR PORBATISTA, GabrielaE3 E3 CARRIÇO, Miguela
POR PORFERREIRA, HelenaE4 E4 REIS, André
POR PORALMEIDA, CristinaE5 E5 CABRITA, Teresa
POR PORROQUE, CarlaE6 E6 ROQUE, Diana
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FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

1º Torneio Virtual - Iniciadas
AVEIRO, PARQUE DE EXPOSIÇÕES, 05-12-2020

Rhythmic Gymnastics
Qualifications

Ded. Final ScoreEA ET "E" ScoreADBDTeam "D" ScoreRk. BIB Name
0,00 9,9003,100 1,80 1,40 6,800GCP 3,10 0,001 9 DORTA, Joana

0,00 9,8002,700 1,40 1,50 7,100GCP 2,70 0,002 19 CARMO, Rita

0,00 9,6003,400 2,10 1,70 6,200GCP 3,40 0,003 17 MIRA, Benedita

0,00 9,0502,500 2,10 1,35 6,550VCQ 2,50 0,004 1 ESTEVES, Benedita

0,00 8,6502,100 1,90 1,55 6,550BFC 2,10 0,005 27 ALMEIDA, Maria.

0,00 8,6002,300 2,10 1,60 6,300BFC 2,30 0,006 3 FERNANDES, Rita

0,00 8,5502,200 2,00 1,65 6,350SAD 2,20 0,007 30 KOZBAN, Kira

0,00 8,1502,000 2,00 1,85 6,150VCQ 2,00 0,008 10 MADEIRA, Júlia

0,00 8,1001,700 1,90 1,70 6,400VCQ 1,70 0,009 23 GARCIA, Carolina

0,00 7,8001,400 2,10 1,50 6,400VCQ 1,40 0,0010 7 SOUSA, Beatriz..

0,00 7,8002,100 2,40 1,90 5,700SAD 2,10 0,0011 11 GARCIA, Matilde

0,00 7,5501,800 2,20 2,05 5,750EGA 1,80 0,0012 13 MARQUES, Mafalda

0,00 7,4501,800 2,40 1,95 5,650CRDM 1,80 0,0013 6 RODRIGUES, Diana

0,00 7,0501,500 2,60 1,85 5,550EGA 1,50 0,0014 2 VINAGRE, Lívia

0,00 7,0001,900 2,80 2,10 5,100CRDM 1,90 0,0015 5 RODRIGUES, Soraia

0,00 6,8501,400 2,50 2,05 5,450CNG 1,40 0,0016 21 VICENTE, Matilde

0,00 5,8501,200 3,10 2,25 4,650SFUAP 1,20 0,0017 15 SOUZA, Larissa

0,00 5,8000,700 2,50 2,40 5,100CENAP 0,70 0,0018 8 SANTOS, Laura.
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FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

1º Torneio Virtual - Iniciadas
AVEIRO, PARQUE DE EXPOSIÇÕES, 05-12-2020

Rhythmic Gymnastics
Qualifications

D1 D2 D3 D4 E1 E2 E3 E6E5E4
Rk. BIB Name Final ScoreDed.Team POR POR POR POR "D" Score PORPOR "E" ScoreETEA POR POR POR POR

9 DORTA, Joana1 9,9000,00GCP 3,100 1,83,1 0,0 6,8001,80 1,5 1,01,3 2,1 1,400

19 CARMO, Rita2 9,8000,00GCP 2,700 1,42,7 0,0 7,1001,40 1,4 1,21,6 2,6 1,500

17 MIRA, Benedita3 9,6000,00GCP 3,400 2,13,4 0,0 6,2002,10 1,9 1,11,5 2,5 1,700

1 ESTEVES, Benedita4 9,0500,00VCQ 2,500 2,12,5 0,0 6,5502,10 2,1 1,51,2 1,1 1,350

27 ALMEIDA, Maria.5 8,6500,00BFC 2,100 1,92,1 0,0 6,5501,90 1,4 1,71,3 2,3 1,550

3 FERNANDES, Rita6 8,6000,00BFC 2,300 2,12,3 0,0 6,3002,10 2,2 1,41,8 1,3 1,600

30 KOZBAN, Kira7 8,5500,00SAD 2,200 2,02,2 0,0 6,3502,00 1,4 1,61,7 2,1 1,650

10 MADEIRA, Júlia8 8,1500,00VCQ 2,000 2,02,0 0,0 6,1502,00 1,6 1,91,8 2,7 1,850

23 GARCIA, Carolina9 8,1000,00VCQ 1,700 1,91,7 0,0 6,4001,90 1,4 1,51,9 2,5 1,700

7 SOUSA, Beatriz..10 7,8000,00VCQ 1,400 2,11,4 0,0 6,4002,10 1,5 1,31,5 2,2 1,500

11 GARCIA, Matilde11 7,8000,00SAD 2,100 2,42,1 0,0 5,7002,40 1,8 2,01,3 2,2 1,900

13 MARQUES, Mafalda12 7,5500,00EGA 1,800 2,21,8 0,0 5,7502,20 2,1 1,72,0 3,3 2,050

6 RODRIGUES, Diana13 7,4500,00CRDM 1,800 2,41,8 0,0 5,6502,40 1,8 1,52,1 3,7 1,950

2 VINAGRE, Lívia14 7,0500,00EGA 1,500 2,61,5 0,0 5,5502,60 1,5 1,91,8 3,5 1,850
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FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

1º Torneio Virtual - Iniciadas
AVEIRO, PARQUE DE EXPOSIÇÕES, 05-12-2020

Rhythmic Gymnastics
Qualifications

D1 D2 D3 D4 E1 E2 E3 E6E5E4
Rk. BIB Name Final ScoreDed.Team POR POR POR POR "D" Score PORPOR "E" ScoreETEA POR POR POR POR

5 RODRIGUES, Soraia15 7,0000,00CRDM 1,900 2,81,9 0,0 5,1002,80 2,5 1,92,2 2,0 2,100

21 VICENTE, Matilde16 6,8500,00CNG 1,400 2,51,4 0,0 5,4502,50 1,9 2,21,4 3,1 2,050

15 SOUZA, Larissa17 5,8500,00SFUAP 1,200 3,11,2 0,0 4,6503,10 2,2 2,32,1 4,7 2,250

8 SANTOS, Laura.18 5,8000,00CENAP 0,700 2,50,7 0,0 5,1002,50 1,8 2,91,9 4,0 2,400
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FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

1º Torneio Virtual - Iniciadas
AVEIRO, PARQUE DE EXPOSIÇÕES, 05-12-2020

Rhythmic Gymnastics
Qualifications

Ded. Final ScoreEA ET "E" ScoreADBDTeam "D" ScoreRk. BIB Name
0,00 10,2004,800 2,40 2,20 5,400GCP 2,20 2,601 14 LOPES, Beatriz

0,00 9,2505,200 2,20 3,75 4,050SAD 2,50 2,702 50 MARQUES, Madalena

0,00 8,8004,000 2,40 2,80 4,800BFC 2,00 2,003 20 CABANES, Clara

0,00 8,3004,400 3,10 3,00 3,900AGRP 1,80 2,604 16 SANTOS, Mª Leonor

0,00 8,2004,100 3,30 2,60 4,100AGRP 2,00 2,105 49 NICHO, Camila

0,00 8,0504,000 3,20 2,75 4,050AGRP 2,10 1,906 51 CALADO, LARA

0,00 7,5003,200 2,70 3,00 4,300VCQ 1,90 1,307 23 GARCIA, Carolina

0,00 6,7502,500 3,10 2,65 4,250SAD 1,30 1,208 11 GARCIA, Matilde
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FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

1º Torneio Virtual - Iniciadas
AVEIRO, PARQUE DE EXPOSIÇÕES, 05-12-2020

Rhythmic Gymnastics
Qualifications

D1 D2 D3 D4 E1 E2 E3 E6E5E4
Rk. BIB Name Final ScoreDed.Team POR POR POR POR "D" Score PORPOR "E" ScoreETEA POR POR POR POR

14 LOPES, Beatriz1 10,2000,00GCP 4,800 2,42,2 2,6 5,4002,40 2,0 2,43,3 1,8 2,200

50 MARQUES, Madalena2 9,2500,00SAD 5,200 2,22,5 2,7 4,0502,20 3,4 4,14,1 3,4 3,750

20 CABANES, Clara3 8,8000,00BFC 4,000 2,42,0 2,0 4,8002,40 2,4 3,73,2 2,2 2,800

16 SANTOS, Mª Leonor4 8,3000,00AGRP 4,400 3,11,8 2,6 3,9003,10 2,2 3,23,2 2,8 3,000

49 NICHO, Camila5 8,2000,00AGRP 4,100 3,32,0 2,1 4,1003,30 1,8 2,83,0 2,4 2,600

51 CALADO, LARA6 8,0500,00AGRP 4,000 3,22,1 1,9 4,0503,20 2,1 3,03,1 2,5 2,750

23 GARCIA, Carolina7 7,5000,00VCQ 3,200 2,71,9 1,3 4,3002,70 2,1 3,53,3 2,7 3,000

11 GARCIA, Matilde8 6,7500,00SAD 2,500 3,11,3 1,2 4,2503,10 2,1 3,43,2 2,0 2,650
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FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

1º Torneio Virtual - Iniciadas
AVEIRO, PARQUE DE EXPOSIÇÕES, 05-12-2020

Rhythmic Gymnastics
Qualifications

Ded. Final ScoreEA ET "E" ScoreADBDTeam "D" ScoreRk. BIB Name
0,00 11,0505,700 2,30 2,35 5,350GCP 2,20 3,501 4 CALESTRU, Lavinia

0,00 10,3005,000 2,20 2,50 5,300BFC 2,10 2,902 20 CABANES, Clara

0,00 10,2004,800 2,10 2,50 5,400AAE 1,60 3,203 18 OSÓRIO, Maria

0,00 9,9503,400 1,20 2,25 6,550AGRP 1,20 2,204 16 SANTOS, Mª Leonor

0,00 9,8504,700 2,00 2,85 5,150GCP 1,60 3,105 14 LOPES, Beatriz

0,00 9,6504,000 1,60 2,75 5,650GCP 1,00 3,006 19 CARMO, Rita

0,00 9,1004,100 2,00 3,00 5,000EGA 1,60 2,507 2 VINAGRE, Lívia

0,00 8,7503,600 1,60 3,25 5,150SAD 1,90 1,708 12 LOURENÇO, Joana

0,00 7,2003,800 3,10 3,50 3,400CRDM 2,20 1,609 6 RODRIGUES, Diana

0,00 7,0502,200 2,30 2,85 4,850VCQ 1,00 1,2010 10 MADEIRA, Júlia

0,00 6,0002,900 2,40 4,50 3,100CENAP 0,90 2,0011 8 SANTOS, Laura.

0,00 4,5002,200 3,30 4,40 2,300SFUAP 0,80 1,4012 15 SOUZA, Larissa
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FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

1º Torneio Virtual - Iniciadas
AVEIRO, PARQUE DE EXPOSIÇÕES, 05-12-2020

Rhythmic Gymnastics
Qualifications

D1 D2 D3 D4 E1 E2 E3 E6E5E4
Rk. BIB Name Final ScoreDed.Team POR POR POR POR "D" Score PORPOR "E" ScoreETEA POR POR POR POR

4 CALESTRU, Lavinia1 11,0500,00GCP 5,700 2,32,2 3,5 5,3502,30 2,5 2,22,1 2,6 2,350

20 CABANES, Clara2 10,3000,00BFC 5,000 2,22,1 2,9 5,3002,20 2,5 2,92,5 2,2 2,500

18 OSÓRIO, Maria3 10,2000,00AAE 4,800 2,11,6 3,2 5,4002,10 2,3 2,42,6 3,3 2,500

16 SANTOS, Mª Leonor4 9,9500,00AGRP 3,400 1,21,2 2,2 6,5501,20 2,1 2,42,3 2,2 2,250

14 LOPES, Beatriz5 9,8500,00GCP 4,700 2,01,6 3,1 5,1502,00 2,2 2,73,0 3,0 2,850

19 CARMO, Rita6 9,6500,00GCP 4,000 1,61,0 3,0 5,6501,60 2,0 2,93,1 2,6 2,750

2 VINAGRE, Lívia7 9,1000,00EGA 4,100 2,01,6 2,5 5,0002,00 2,9 3,12,8 3,6 3,000

12 LOURENÇO, Joana8 8,7500,00SAD 3,600 1,61,9 1,7 5,1501,60 3,7 2,53,5 3,0 3,250

6 RODRIGUES, Diana9 7,2000,00CRDM 3,800 3,12,2 1,6 3,4003,10 3,2 2,53,8 4,0 3,500

10 MADEIRA, Júlia10 7,0500,00VCQ 2,200 2,31,0 1,2 4,8502,30 2,7 2,82,9 3,2 2,850

8 SANTOS, Laura.11 6,0000,00CENAP 2,900 2,40,9 2,0 3,1002,40 4,8 2,64,9 4,2 4,500

15 SOUZA, Larissa12 4,5000,00SFUAP 2,200 3,30,8 1,4 2,3003,30 4,0 4,04,9 4,8 4,400
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FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

1º Torneio Virtual - Iniciadas
AVEIRO, PARQUE DE EXPOSIÇÕES, 05-12-2020

Rhythmic Gymnastics
Qualifications

Ded. Final ScoreEA ET "E" ScoreADBDTeam "D" ScoreRk. BIB Name
0,00 11,8005,900 2,00 2,10 5,900GCP 2,50 3,401 4 CALESTRU, Lavinia

0,00 10,2004,200 1,30 2,70 6,000VCQ 1,80 2,402 1 ESTEVES, Benedita

0,00 9,4004,000 2,00 2,60 5,400AGRP 2,20 1,803 51 CALADO, LARA

0,00 9,3504,800 2,30 3,15 4,550AAE 1,60 3,204 18 OSÓRIO, Maria

0,00 9,0504,200 2,30 2,85 4,850BFC 1,80 2,405 3 FERNANDES, Rita

0,00 8,8504,300 2,70 2,75 4,550GCP 1,40 2,906 9 DORTA, Joana

0,00 8,5503,400 1,50 3,35 5,150CNG 1,20 2,207 21 VICENTE, Matilde

0,00 8,0004,100 2,50 3,60 3,900SAD 1,30 2,808 50 MARQUES, Madalena

0,00 7,8503,000 2,10 3,05 4,850AGRP 1,70 1,309 49 NICHO, Camila

0,00 7,6502,900 2,50 2,75 4,750BFC 1,90 1,0010 27 ALMEIDA, Maria.

0,00 7,3503,800 3,40 3,05 3,550GCP 1,40 2,4011 17 MIRA, Benedita

0,00 5,9502,700 3,20 3,55 3,250CRDM 2,00 0,7012 5 RODRIGUES, Soraia

0,00 4,6501,400 2,90 3,85 3,250VCQ 0,50 0,9013 7 SOUSA, Beatriz..

0,00 3,5001,200 3,20 4,50 2,300SAD 0,70 0,5014 12 LOURENÇO, Joana
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FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

1º Torneio Virtual - Iniciadas
AVEIRO, PARQUE DE EXPOSIÇÕES, 05-12-2020

Rhythmic Gymnastics
Qualifications

D1 D2 D3 D4 E1 E2 E3 E6E5E4
Rk. BIB Name Final ScoreDed.Team POR POR POR POR "D" Score PORPOR "E" ScoreETEA POR POR POR POR

4 CALESTRU, Lavinia1 11,8000,00GCP 5,900 2,02,5 3,4 5,9002,00 1,9 2,22,3 2,0 2,100

1 ESTEVES, Benedita2 10,2000,00VCQ 4,200 1,31,8 2,4 6,0001,30 2,7 2,72,8 2,4 2,700

51 CALADO, LARA3 9,4000,00AGRP 4,000 2,02,2 1,8 5,4002,00 3,0 3,32,2 2,1 2,600

18 OSÓRIO, Maria4 9,3500,00AAE 4,800 2,31,6 3,2 4,5502,30 3,1 3,23,3 2,5 3,150

3 FERNANDES, Rita5 9,0500,00BFC 4,200 2,31,8 2,4 4,8502,30 2,6 3,13,0 2,7 2,850

9 DORTA, Joana6 8,8500,00GCP 4,300 2,71,4 2,9 4,5502,70 3,0 2,62,9 2,6 2,750

21 VICENTE, Matilde7 8,5500,00CNG 3,400 1,51,2 2,2 5,1501,50 3,3 3,13,5 3,4 3,350

50 MARQUES, Madalena8 8,0000,00SAD 4,100 2,51,3 2,8 3,9002,50 4,8 2,73,7 3,5 3,600

49 NICHO, Camila9 7,8500,00AGRP 3,000 2,11,7 1,3 4,8502,10 3,3 2,83,8 2,6 3,050

27 ALMEIDA, Maria.10 7,6500,00BFC 2,900 2,51,9 1,0 4,7502,50 3,8 2,82,4 2,7 2,750

17 MIRA, Benedita11 7,3500,00GCP 3,800 3,41,4 2,4 3,5503,40 3,2 2,93,6 2,9 3,050

5 RODRIGUES, Soraia12 5,9500,00CRDM 2,700 3,22,0 0,7 3,2503,20 3,8 3,24,6 3,3 3,550

7 SOUSA, Beatriz..13 4,6500,00VCQ 1,400 2,90,5 0,9 3,2502,90 4,2 3,33,5 4,4 3,850

12 LOURENÇO, Joana14 3,5000,00SAD 1,200 3,20,7 0,5 2,3003,20 4,9 3,35,3 4,1 4,500
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FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

1º Torneio Virtual - Iniciadas
AVEIRO, PARQUE DE EXPOSIÇÕES, 05-12-2020

Rhythmic Gymnastics
Qualifications

D1 D2 D3 D4 E1 E2 E3 E6E5E4
Rk. BIB Name Final ScoreDed.Team POR POR POR POR "D" Score PORPOR "E" ScoreETEA POR POR POR POR
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FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

1º Torneio Virtual de GR 2020 - Juvenis
AVEIRO, PARQUE DE EXPOSIÇÕES, 06-12-2020

Rhythmic Gymnastics
Qualifications

List of gymnasts

BIB Name Birth DateTeam

1 CENAPDIAS, Beatriz.

2 AGRACARVALHO, Sofia

3 CDNGOMES, Filipa

4 GCPPIETZARK, Vesna

5 ACMCHUZAK, Oleksandra

6 CDNVIEIRA , Ema

7 VCQBORREGA, Matilde

8 CRFCODINHA, Matilde

9 CIRMLOUZEIRO, Andreia

10 CRPSANTOS, Mafalda.

11 CENAPMARQUES, Matilde

12 EGASANTOS, Mafalda..

13 CRDMGONÇALVES, Íris

14 SADLEAL, Marta

15 VCQOLIVEIRA, Carolina

16 CDNFÉLIX, Margarida

17 CRDMAFONSO, Luana

19 GUISEPULVEDA, Alexandra

20 SADDUARTE, Matilde

22 SADANDRADE, Margarida M.

24 CDNALENCASTRE, Matilde

25 CNGVELEZ, Laura

26 GCPNASCIMENTO, Beatriz

27 GCPFREITAS, Carolina

28 SADTORRES, Mª da Luz

30 CIRMGUERREIRO, Carolina

32 SFUAPRODRIGUES, Joana M.

33 CIRMCORREIA, Eva

35 CENAPGONÇALVES, Diana

36 EGACOUTO, Anamar

38 GCPTAVARES, Bruna

39 GCSTCOSTA, Sara

41 SADDIAS, Matilde

42 SFUAPCORREIA, Diana

43 CENAPVIEIRA, Lara

44 EGADANYLYUK, Viktoriya

45 GCPBAPTISTA, Mª Leonor

46 SFUAPCOSTA, Mariana
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FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

1º Torneio Virtual de GR 2020 - Juvenis
AVEIRO, PARQUE DE EXPOSIÇÕES, 06-12-2020

Rhythmic Gymnastics
Qualifications

List of gymnasts

BIB Name Birth DateTeam

47 SADRODRIGUES, Ema

OFFICIAL RESULTS - SIPIGym for Rhythmic Gymnastics 2016 @



FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

1º Torneio Virtual de GR 2020 - Juvenis
AVEIRO, PARQUE DE EXPOSIÇÕES, 06-12-2020

Rhythmic Gymnastics
Qualifications

Judges's Assignments

Superior Jury Appeal Jury
JORGE, Patrícia Andreia Sanches

Ana Isabel Cardoso
João Paulo Rocha

Panel 1 Panel 2

POR PORMARTINS, SaraD1 D1 MONTEIRO, Sara
POR PORVIDAL, JoanaD2 D2 ANDRADE, Carla

POR PORNUNES, SandraD3 D3 CANELAS, Silvia
POR PORCASTRO, AdrianaD4 D4 REIS, André

POR PORFERREIRA, HelenaE1 E1 FERNANDES, João
POR PORBATISTA, AmandaE2 E2 BATISTA, Gabriela

POR PORCARVALHO, LaraE3 E3 ROQUE, Carla
POR PORBASTOS, InêsE4 E4 VASCONCELOS, Rita
POR PORCABRITA, TeresaE5 E5 ALMEIDA, Cristina
POR PORARAÚJO, RitaE6 E6 ROQUE, Diana
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FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

1º Torneio Virtual de GR 2020 - Juvenis
AVEIRO, PARQUE DE EXPOSIÇÕES, 06-12-2020

Rhythmic Gymnastics
Qualifications

Ded. Final ScoreEA ET "E" ScoreADBDTeam "D" ScoreRk. BIB Name
0,00 11,4004,200 1,30 1,50 7,200GCP 4,20 0,001 27 FREITAS, Carolina

0,00 10,2503,800 1,70 1,85 6,450GCP 3,80 0,002 45 BAPTISTA, Mª Leonor

0,00 10,1003,600 1,60 1,90 6,500GCST 3,60 0,003 39 COSTA, Sara

0,00 9,5003,800 2,10 2,20 5,700CRDM 3,80 0,004 13 GONÇALVES, Íris

0,00 9,1003,200 1,90 2,20 5,900VCQ 3,20 0,005 15 OLIVEIRA, Carolina

0,00 8,9003,500 2,10 2,50 5,400SAD 3,50 0,006 41 DIAS, Matilde

0,00 8,6502,500 1,80 2,05 6,150ACMC 2,50 0,007 5 HUZAK, Oleksandra

0,00 8,5502,700 2,10 2,05 5,850GUI 2,70 0,008 19 SEPULVEDA, Alexandra

0,00 8,2002,500 1,80 2,50 5,700VCQ 2,50 0,009 7 BORREGA, Matilde

0,00 7,9502,100 1,80 2,35 5,850CIRM 2,10 0,0010 9 LOUZEIRO, Andreia

0,00 7,4502,200 2,00 2,75 5,250CNG 2,20 0,0011 25 VELEZ, Laura

0,00 7,4502,800 2,70 2,65 4,650CENAP 2,80 0,0012 43 VIEIRA, Lara

0,00 7,3502,500 2,30 2,85 4,850EGA 2,50 0,0013 12 SANTOS, Mafalda..

0,00 7,1502,400 2,80 2,45 4,750CIRM 2,40 0,0014 33 CORREIA, Eva

0,00 6,9001,700 2,40 2,40 5,200AGRA 1,70 0,0015 2 CARVALHO, Sofia

0,00 6,8002,000 2,60 2,60 4,800CDN 2,00 0,0016 6 VIEIRA , Ema

0,00 6,8002,100 2,60 2,70 4,700CENAP 2,10 0,0017 35 GONÇALVES, Diana

0,00 6,7001,900 2,40 2,80 4,800CRDM 1,90 0,0018 17 AFONSO, Luana

0,00 6,7002,100 2,70 2,70 4,600CENAP 2,10 0,0019 1 DIAS, Beatriz.

0,00 5,9501,400 2,80 2,65 4,550CDN 1,40 0,0020 24 ALENCASTRE, Matilde

0,00 5,8501,600 2,70 3,05 4,250CENAP 1,60 0,0021 11 MARQUES, Matilde

0,00 5,7501,700 3,10 2,85 4,050CDN 1,70 0,0022 16 FÉLIX, Margarida

0,00 5,6501,700 3,10 2,95 3,950CDN 1,70 0,0023 3 GOMES, Filipa
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Rhythmic Gymnastics
Qualifications

D1 D2 D3 D4 E1 E2 E3 E6E5E4
Rk. BIB Name Final ScoreDed.Team "D" Score "E" ScoreETEA

27 FREITAS, Carolina1 11,4000,00GCP 4,200 1,34,2 0,0 7,2001,30 1,8 1,21,9 0,9 1,500

45 BAPTISTA, Mª Leonor2 10,2500,00GCP 3,800 1,73,8 0,0 6,4501,70 1,9 2,11,8 1,4 1,850

39 COSTA, Sara3 10,1000,00GCST 3,600 1,63,6 0,0 6,5001,60 1,8 2,02,7 1,6 1,900

13 GONÇALVES, Íris4 9,5000,00CRDM 3,800 2,13,8 0,0 5,7002,10 3,2 2,02,4 1,6 2,200

15 OLIVEIRA, Carolina5 9,1000,00VCQ 3,200 1,93,2 0,0 5,9001,90 2,1 1,92,3 2,4 2,200

41 DIAS, Matilde6 8,9000,00SAD 3,500 2,13,5 0,0 5,4002,10 2,0 2,52,5 2,9 2,500

5 HUZAK, Oleksandra7 8,6500,00ACMC 2,500 1,82,5 0,0 6,1501,80 2,0 2,12,2 2,0 2,050

19 SEPULVEDA, Alexandra8 8,5500,00GUI 2,700 2,12,7 0,0 5,8502,10 2,5 1,82,3 1,5 2,050

7 BORREGA, Matilde9 8,2000,00VCQ 2,500 1,82,5 0,0 5,7001,80 3,1 2,52,5 1,8 2,500

9 LOUZEIRO, Andreia10 7,9500,00CIRM 2,100 1,82,1 0,0 5,8501,80 2,5 2,82,2 1,9 2,350

25 VELEZ, Laura11 7,4500,00CNG 2,200 2,02,2 0,0 5,2502,00 1,8 3,42,7 2,8 2,750

43 VIEIRA, Lara12 7,4500,00CENAP 2,800 2,72,8 0,0 4,6502,70 2,2 2,62,7 2,7 2,650

12 SANTOS, Mafalda..13 7,3500,00EGA 2,500 2,32,5 0,0 4,8502,30 2,0 2,63,2 3,1 2,850

33 CORREIA, Eva14 7,1500,00CIRM 2,400 2,82,4 0,0 4,7502,80 1,3 3,02,4 2,5 2,450
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Rhythmic Gymnastics
Qualifications

D1 D2 D3 D4 E1 E2 E3 E6E5E4
Rk. BIB Name Final ScoreDed.Team "D" Score "E" ScoreETEA

2 CARVALHO, Sofia15 6,9000,00AGRA 1,700 2,41,7 0,0 5,2002,40 1,7 2,52,3 2,5 2,400

6 VIEIRA , Ema16 6,8000,00CDN 2,000 2,62,0 0,0 4,8002,60 2,6 2,22,6 2,9 2,600

35 GONÇALVES, Diana17 6,8000,00CENAP 2,100 2,62,1 0,0 4,7002,60 2,1 2,52,9 3,9 2,700

17 AFONSO, Luana18 6,7000,00CRDM 1,900 2,41,9 0,0 4,8002,40 2,7 3,02,7 2,9 2,800

1 DIAS, Beatriz.19 6,7000,00CENAP 2,100 2,72,1 0,0 4,6002,70 2,8 2,42,6 3,0 2,700

24 ALENCASTRE, Matilde20 5,9500,00CDN 1,400 2,81,4 0,0 4,5502,80 2,6 2,72,6 3,5 2,650

11 MARQUES, Matilde21 5,8500,00CENAP 1,600 2,71,6 0,0 4,2502,70 4,0 3,32,7 2,8 3,050

16 FÉLIX, Margarida22 5,7500,00CDN 1,700 3,11,7 0,0 4,0503,10 2,0 3,12,6 4,0 2,850

3 GOMES, Filipa23 5,6500,00CDN 1,700 3,11,7 0,0 3,9503,10 3,7 3,12,3 2,8 2,950
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Rhythmic Gymnastics
Qualifications

Ded. Final ScoreEA ET "E" ScoreADBDTeam "D" ScoreRk. BIB Name
0,00 13,4507,000 1,80 1,75 6,450GCP 3,50 4,701 27 FREITAS, Carolina

0,00 12,0506,300 1,90 2,35 5,750ACMC 2,00 4,302 5 HUZAK, Oleksandra

0,00 11,6006,700 2,30 2,80 4,900SAD 3,80 2,903 14 LEAL, Marta

0,00 11,4506,800 2,60 2,75 4,650GCP 2,80 4,004 4 PIETZARK, Vesna

0,00 10,6505,800 2,50 2,65 4,850SAD 3,20 2,605 22 ANDRADE, Margarida
M.

0,00 10,3505,400 2,50 2,55 4,950SAD 2,70 2,706 20 DUARTE, Matilde

0,00 9,6504,900 2,60 2,65 4,750CRP 2,30 2,607 10 SANTOS, Mafalda.

0,00 8,8004,400 2,70 2,90 4,400EGA 2,10 2,308 44 DANYLYUK, Viktoriya

0,00 7,9003,600 3,10 2,60 4,300SFUAP 1,30 2,309 46 COSTA, Mariana

0,00 7,4003,600 2,70 3,50 3,800SAD 2,20 1,4010 47 RODRIGUES, Ema

0,00 6,0502,300 3,40 2,85 3,750CENAP 1,30 1,0011 43 VIEIRA, Lara

0,00 4,9501,900 3,50 3,45 3,050SFUAP 0,70 1,2012 32 RODRIGUES, Joana M.

0,00 4,6002,100 3,80 3,70 2,500CENAP 1,70 0,4013 11 MARQUES, Matilde
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Rhythmic Gymnastics
Qualifications

D1 D2 D3 D4 E1 E2 E3 E6E5E4
Rk. BIB Name Final ScoreDed.Team "D" Score "E" ScoreETEA

27 FREITAS, Carolina1 13,4500,00GCP 7,000 1,83,5 4,7 6,4501,80 2,0 1,52,4 1,4 1,750

5 HUZAK, Oleksandra2 12,0500,00ACMC 6,300 1,92,0 4,3 5,7501,90 2,1 1,92,6 3,2 2,350

14 LEAL, Marta3 11,6000,00SAD 6,700 2,33,8 2,9 4,9002,30 2,2 2,83,1 2,8 2,800

4 PIETZARK, Vesna4 11,4500,00GCP 6,800 2,62,8 4,0 4,6502,60 2,6 2,33,1 2,9 2,750

22 ANDRADE, Margarida M.5 10,6500,00SAD 5,800 2,53,2 2,6 4,8502,50 2,7 2,82,6 2,3 2,650

20 DUARTE, Matilde6 10,3500,00SAD 5,400 2,52,7 2,7 4,9502,50 2,3 2,92,7 2,4 2,550

10 SANTOS, Mafalda.7 9,6500,00CRP 4,900 2,62,3 2,6 4,7502,60 2,8 2,02,7 2,6 2,650

44 DANYLYUK, Viktoriya8 8,8000,00EGA 4,400 2,72,1 2,3 4,4002,70 3,0 2,33,3 2,8 2,900

46 COSTA, Mariana9 7,9000,00SFUAP 3,600 3,11,3 2,3 4,3003,10 2,3 2,62,6 2,6 2,600

47 RODRIGUES, Ema10 7,4000,00SAD 3,600 2,72,2 1,4 3,8002,70 3,9 3,43,6 3,0 3,500

43 VIEIRA, Lara11 6,0500,00CENAP 2,300 3,41,3 1,0 3,7503,40 2,3 3,02,8 2,9 2,850

32 RODRIGUES, Joana M.12 4,9500,00SFUAP 1,900 3,50,7 1,2 3,0503,50 3,5 3,42,8 5,3 3,450

11 MARQUES, Matilde13 4,6000,00CENAP 2,100 3,81,7 0,4 2,5003,80 3,2 3,44,0 5,6 3,700
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Rhythmic Gymnastics
Qualifications

Ded. Final ScoreEA ET "E" ScoreADBDTeam "D" ScoreRk. BIB Name
0,00 13,7007,000 1,30 2,00 6,700CRP 2,50 4,501 10 SANTOS, Mafalda.

0,00 13,6006,800 1,50 1,70 6,800GCP 1,80 5,002 4 PIETZARK, Vesna

0,00 13,2507,000 2,00 1,75 6,250SAD 3,40 5,003 14 LEAL, Marta

0,00 13,1006,900 1,30 2,50 6,200EGA 1,90 5,004 36 COUTO, Anamar

0,00 12,0006,500 2,50 2,00 5,500GCP 1,60 4,905 38 TAVARES, Bruna

0,00 11,1505,600 2,10 2,35 5,550VCQ 1,90 3,706 7 BORREGA, Matilde

0,00 11,1505,600 2,00 2,45 5,550GCP 1,60 4,007 26 NASCIMENTO, Beatriz

0,00 10,1005,400 2,30 3,00 4,700SAD 2,40 3,008 22 ANDRADE, Margarida
M.

0,00 9,7004,500 2,30 2,50 5,200SFUAP 1,80 2,709 42 CORREIA, Diana

0,00 9,3004,900 2,80 2,80 4,400SAD 2,00 2,9010 28 TORRES, Mª da Luz

0,00 9,1504,200 2,20 2,85 4,950EGA 1,60 2,6011 12 SANTOS, Mafalda..

0,00 9,1003,900 2,30 2,50 5,200CIRM 1,70 2,2012 33 CORREIA, Eva

0,00 9,0505,000 2,60 3,35 4,050SAD 2,00 3,0013 20 DUARTE, Matilde

0,00 9,0004,700 2,70 3,00 4,300CRDM 2,40 2,3014 13 GONÇALVES, Íris

0,00 8,8504,000 2,20 2,95 4,850CIRM 1,40 2,6015 30 GUERREIRO, Carolina

0,00 8,4503,300 2,00 2,85 5,150AGRA 1,20 2,1016 2 CARVALHO, Sofia

0,00 7,7503,300 2,50 3,05 4,450CDN 1,30 2,0017 6 VIEIRA , Ema

0,00 7,4003,400 2,50 3,50 4,000SFUAP 0,80 2,6018 32 RODRIGUES, Joana M.

0,00 7,1503,200 2,70 3,35 3,950CRF 0,60 2,6019 8 CODINHA, Matilde

0,00 7,1003,000 3,10 2,80 4,100CDN 0,60 2,4020 16 FÉLIX, Margarida

0,00 5,3502,200 3,30 3,55 3,150CDN 0,80 1,4021 24 ALENCASTRE, Matilde

0,00 5,0501,500 2,90 3,55 3,550CENAP 1,10 0,4022 1 DIAS, Beatriz.
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Rhythmic Gymnastics
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D1 D2 D3 D4 E1 E2 E3 E6E5E4
Rk. BIB Name Final ScoreDed.Team "D" Score "E" ScoreETEA

10 SANTOS, Mafalda.1 13,7000,00CRP 7,000 1,32,5 4,5 6,7001,30 1,3 2,12,0 2,0 2,000

4 PIETZARK, Vesna2 13,6000,00GCP 6,800 1,51,8 5,0 6,8001,50 1,5 2,31,7 1,7 1,700

14 LEAL, Marta3 13,2500,00SAD 7,000 2,03,4 5,0 6,2502,00 1,5 2,31,7 1,8 1,750

36 COUTO, Anamar4 13,1000,00EGA 6,900 1,31,9 5,0 6,2001,30 2,6 2,82,1 2,4 2,500

38 TAVARES, Bruna5 12,0000,00GCP 6,500 2,51,6 4,9 5,5002,50 1,4 2,61,8 2,2 2,000

7 BORREGA, Matilde6 11,1500,00VCQ 5,600 2,11,9 3,7 5,5502,10 2,1 2,92,6 2,1 2,350

26 NASCIMENTO, Beatriz7 11,1500,00GCP 5,600 2,01,6 4,0 5,5502,00 2,0 3,42,5 2,4 2,450

22 ANDRADE, Margarida M.8 10,1000,00SAD 5,400 2,32,4 3,0 4,7002,30 2,5 4,03,1 2,9 3,000

42 CORREIA, Diana9 9,7000,00SFUAP 4,500 2,31,8 2,7 5,2002,30 2,5 3,82,5 1,9 2,500

28 TORRES, Mª da Luz10 9,3000,00SAD 4,900 2,82,0 2,9 4,4002,80 2,7 4,02,9 2,3 2,800

12 SANTOS, Mafalda..11 9,1500,00EGA 4,200 2,21,6 2,6 4,9502,20 2,7 3,63,0 2,7 2,850

33 CORREIA, Eva12 9,1000,00CIRM 3,900 2,31,7 2,2 5,2002,30 1,6 3,02,9 2,1 2,500

20 DUARTE, Matilde13 9,0500,00SAD 5,000 2,62,0 3,0 4,0502,60 2,7 3,92,9 3,8 3,350

13 GONÇALVES, Íris14 9,0000,00CRDM 4,700 2,72,4 2,3 4,3002,70 2,8 3,42,8 3,2 3,000
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D1 D2 D3 D4 E1 E2 E3 E6E5E4
Rk. BIB Name Final ScoreDed.Team "D" Score "E" ScoreETEA

30 GUERREIRO, Carolina15 8,8500,00CIRM 4,000 2,21,4 2,6 4,8502,20 2,4 3,02,9 3,0 2,950

2 CARVALHO, Sofia16 8,4500,00AGRA 3,300 2,01,2 2,1 5,1502,00 3,0 2,63,8 2,7 2,850

6 VIEIRA , Ema17 7,7500,00CDN 3,300 2,51,3 2,0 4,4502,50 2,4 3,13,0 3,4 3,050

32 RODRIGUES, Joana M.18 7,4000,00SFUAP 3,400 2,50,8 2,6 4,0002,50 3,2 4,23,5 3,5 3,500

8 CODINHA, Matilde19 7,1500,00CRF 3,200 2,70,6 2,6 3,9502,70 2,8 3,63,2 3,5 3,350

16 FÉLIX, Margarida20 7,1000,00CDN 3,000 3,10,6 2,4 4,1003,10 2,4 3,63,1 2,5 2,800

24 ALENCASTRE, Matilde21 5,3500,00CDN 2,200 3,30,8 1,4 3,1503,30 3,3 4,43,8 2,9 3,550

1 DIAS, Beatriz.22 5,0500,00CENAP 1,500 2,91,1 0,4 3,5502,90 3,2 3,94,3 3,0 3,550
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Ded. Final ScoreEA ET "E" ScoreADBDTeam "D" ScoreRk. BIB Name
0,00 13,8007,000 1,30 1,90 6,800EGA 2,50 4,801 36 COUTO, Anamar

0,00 13,1507,000 1,70 2,15 6,150GCP 2,60 4,402 45 BAPTISTA, Mª Leonor

0,00 13,0506,500 1,40 2,05 6,550GCST 2,00 4,503 39 COSTA, Sara

0,00 12,7507,000 1,90 2,35 5,750GCP 2,00 5,204 38 TAVARES, Bruna

0,00 12,0506,300 2,00 2,25 5,750EGA 3,30 3,005 44 DANYLYUK, Viktoriya

0,00 10,0004,200 1,80 2,40 5,800VCQ 1,60 2,606 15 OLIVEIRA, Carolina

0,00 9,7005,100 2,10 3,30 4,600GCP 1,30 3,807 26 NASCIMENTO, Beatriz

0,00 9,3004,600 2,90 2,40 4,700CNG 2,60 2,008 25 VELEZ, Laura

0,00 9,1004,500 2,30 3,10 4,600CENAP 2,10 2,409 35 GONÇALVES, Diana

0,00 8,9504,400 3,10 2,35 4,550CIRM 2,30 2,1010 9 LOUZEIRO, Andreia

0,00 8,8504,200 2,80 2,55 4,650SFUAP 2,20 2,0011 42 CORREIA, Diana

0,00 8,7004,100 2,60 2,80 4,600CIRM 1,60 2,5012 30 GUERREIRO, Carolina

0,00 8,6503,700 2,30 2,75 4,950SAD 1,00 2,7013 28 TORRES, Mª da Luz

0,00 8,1503,200 2,30 2,75 4,950CRF 0,90 2,3014 8 CODINHA, Matilde

0,00 7,9004,200 2,50 3,80 3,700CRDM 2,40 1,8015 17 AFONSO, Luana

0,00 6,6502,800 2,60 3,55 3,850SFUAP 1,10 1,7016 46 COSTA, Mariana

0,00 5,9002,600 3,00 3,70 3,300CDN 0,70 1,9017 3 GOMES, Filipa

0,00 5,6503,300 3,00 4,65 2,350SAD 1,70 1,6018 47 RODRIGUES, Ema
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D1 D2 D3 D4 E1 E2 E3 E6E5E4
Rk. BIB Name Final ScoreDed.Team "D" Score "E" ScoreETEA

36 COUTO, Anamar1 13,8000,00EGA 7,000 1,32,5 4,8 6,8001,30 1,7 1,93,0 1,9 1,900

45 BAPTISTA, Mª Leonor2 13,1500,00GCP 7,000 1,72,6 4,4 6,1501,70 1,6 2,51,8 2,5 2,150

39 COSTA, Sara3 13,0500,00GCST 6,500 1,42,0 4,5 6,5501,40 1,6 2,52,1 2,0 2,050

38 TAVARES, Bruna4 12,7500,00GCP 7,000 1,92,0 5,2 5,7501,90 1,5 2,72,0 2,8 2,350

44 DANYLYUK, Viktoriya5 12,0500,00EGA 6,300 2,03,3 3,0 5,7502,00 1,4 2,52,5 2,0 2,250

15 OLIVEIRA, Carolina6 10,0000,00VCQ 4,200 1,81,6 2,6 5,8001,80 2,1 2,42,6 2,4 2,400

26 NASCIMENTO, Beatriz7 9,7000,00GCP 5,100 2,11,3 3,8 4,6002,10 3,1 4,43,5 3,0 3,300

25 VELEZ, Laura8 9,3000,00CNG 4,600 2,92,6 2,0 4,7002,90 2,2 2,62,3 2,5 2,400

35 GONÇALVES, Diana9 9,1000,00CENAP 4,500 2,32,1 2,4 4,6002,30 3,3 3,92,9 2,6 3,100

9 LOUZEIRO, Andreia10 8,9500,00CIRM 4,400 3,12,3 2,1 4,5503,10 1,9 2,92,6 2,1 2,350

42 CORREIA, Diana11 8,8500,00SFUAP 4,200 2,82,2 2,0 4,6502,80 2,0 3,73,0 2,1 2,550

30 GUERREIRO, Carolina12 8,7000,00CIRM 4,100 2,61,6 2,5 4,6002,60 2,0 2,93,0 2,7 2,800

28 TORRES, Mª da Luz13 8,6500,00SAD 3,700 2,31,0 2,7 4,9502,30 2,3 3,43,2 2,0 2,750

8 CODINHA, Matilde14 8,1500,00CRF 3,200 2,30,9 2,3 4,9502,30 2,7 3,32,8 2,3 2,750
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D1 D2 D3 D4 E1 E2 E3 E6E5E4
Rk. BIB Name Final ScoreDed.Team "D" Score "E" ScoreETEA

17 AFONSO, Luana15 7,9000,00CRDM 4,200 2,52,4 1,8 3,7002,50 3,2 5,03,7 3,9 3,800

46 COSTA, Mariana16 6,6500,00SFUAP 2,800 2,61,1 1,7 3,8502,60 3,0 4,04,0 3,1 3,550

3 GOMES, Filipa17 5,9000,00CDN 2,600 3,00,7 1,9 3,3003,00 2,9 3,74,1 3,7 3,700

47 RODRIGUES, Ema18 5,6500,00SAD 3,300 3,01,7 1,6 2,3503,00 3,1 5,94,7 4,6 4,650
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List of gymnasts

BIB Name Birth DateTeam

1 CRPNEVES, Leonor

2 SADNOVIKOVA, Carina

3 SFUAPPEREIRA, Sara

4 GCPMIGUEL, Mª Leonor

5 BFCSAMPAIO, Carolina

6 CNGBAPTISTA, Margarida

7 CENAPGONÇALVES, Joana

8 GCPMARITOI, Valeria

9 CRFSOBRAL, Diana

10 VCQBESLIU, Valentina

11 AAEFERNANDES, Iolanda

12 CNMSIMÕES, Bruna

13 SADALBERTO, Leua

14 CNGMAIA, Inês

15 GCSTCOSTA, Matilde

16 CDNAUGUSTO, Maria

18 EGASILVA, Lara

19 EGASAFRONOVA, Alexandra

21 GCPDOUTEL, Leonor

22 CSMSPINOLA, Maria

24 BFCBIJTTEBIER, Sofia

25 CIRMCANHOTO, Inês

26 SADARAÚJO, Carlota

27 CDNBANAKH, Sofia

30 ACMCSELETSKAIA, Elisabete

32 SFUAPHENRIQUES, Joana.

33 GCPFERREIRA, Joana

34 GCSTSANTOS, Ana Carolina

35 SADOLIVEIRA, Leonor C.

36 SADFALÉ, Matilde

40 AAEAMORIM, Sofia

41 AGRPSILVA, Mariana

44 VCQGERMANO, Maria.

45 SADMARQUES, Mafalda.

46 BFCRIBEIRO, Francisca

47 CNGLOPES, Margarida

48 SADDIAS, Madalena

51 CNGCARREIRA, Teresa
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Rhythmic Gymnastics
Qualifications

List of gymnasts

BIB Name Birth DateTeam

57 GCSTCAMPOS, Sofia

60 SADMARTINS, Leonor..

61 CENAPHENRIQUES, Joana

62 CRPKOLESNIKOV, Sofia
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Rhythmic Gymnastics
Qualifications

Judges's Assignments

Superior Jury Appeal Jury
JORGE, Patrícia Andreia Sanches

Ana Isabel Cardoso
João Paulo Rocha

Panel 1 Panel 2

POR PORSALVADOR, GabielaD1 D1 CANELAS, Silvia
POR PORVASCONCELOS, RitaD2 D2 NUNES, Sandra

POR PORMARTINS, SaraD3 D3 MONTEIRO, Sara
POR PORVIDAL, JoanaD4 D4 ANDRADE, Carla

POR PORFERREIRA, HelenaE1 E1 CABRITA, Teresa
POR PORBATISTA, AmandaE2 E2 BATISTA, Gabriela

POR PORREIS, AndréE3 E3 ROQUE, Carla
POR PORCASTRO, AdrianaE4 E4 ARAÚJO, Rita
POR PORBASTOS, InêsE5 E5 ALMEIDA, Cristina
POR PORFERNANDES, JoãoE6 E6 ROQUE, Diana
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Rhythmic Gymnastics
Qualifications

Ded. Final ScoreEA ET "E" ScoreADBDTeam "D" ScoreRk. BIB Name
0,00 14,8008,600 1,70 2,10 6,200ACMC 2,70 5,901 30 SELETSKAIA, Elisabete

0,00 13,0007,400 2,00 2,40 5,600GCP 2,90 4,502 4 MIGUEL, Mª Leonor

0,00 11,8006,700 2,10 2,80 5,100GCP 2,80 3,903 33 FERREIRA, Joana

0,00 11,5505,700 2,30 1,85 5,850SAD 2,60 3,104 45 MARQUES, Mafalda.

0,00 10,0005,500 2,30 3,20 4,500SAD 2,10 3,405 13 ALBERTO, Leua

0,00 9,7504,400 2,50 2,15 5,350CIRM 1,50 2,906 25 CANHOTO, Inês

0,00 9,7505,200 2,50 2,95 4,550SAD 2,00 3,207 2 NOVIKOVA, Carina

0,00 9,6004,600 2,20 2,80 5,000CRP 2,20 2,408 62 KOLESNIKOV, Sofia

0,00 9,1503,700 2,20 2,35 5,450AGRP 1,50 2,209 41 SILVA, Mariana

0,00 8,9003,700 2,10 2,70 5,200SAD 1,70 2,0010 48 DIAS, Madalena

0,00 8,5003,700 2,20 3,00 4,800SAD 1,50 2,2011 60 MARTINS, Leonor..

0,00 7,9503,600 2,50 3,15 4,350SFUAP 1,40 2,2012 3 PEREIRA, Sara

0,00 7,2502,900 2,70 2,95 4,350CNG 1,30 1,6013 51 CARREIRA, Teresa

0,00 6,6003,000 2,50 3,90 3,600CNG 1,30 1,7014 47 LOPES, Margarida

0,00 5,9003,400 2,80 4,70 2,500CENAP 1,30 2,1015 7 GONÇALVES, Joana
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Rhythmic Gymnastics
Qualifications

D1 D2 D3 D4 E1 E2 E3 E6E5E4
Rk. BIB Name Final ScoreDed.Team POR POR POR POR "D" Score PORPOR "E" ScoreETEA POR POR POR POR

30 SELETSKAIA, Elisabete1 14,8000,00ACMC 8,600 1,72,7 5,9 6,2001,70 1,8 2,22,0 2,8 2,100

4 MIGUEL, Mª Leonor2 13,0000,00GCP 7,400 2,02,9 4,5 5,6002,00 1,7 2,82,0 2,8 2,400

33 FERREIRA, Joana3 11,8000,00GCP 6,700 2,12,8 3,9 5,1002,10 2,2 3,03,9 2,6 2,800

45 MARQUES, Mafalda.4 11,5500,00SAD 5,700 2,32,6 3,1 5,8502,30 1,8 3,31,7 1,9 1,850

13 ALBERTO, Leua5 10,0000,00SAD 5,500 2,32,1 3,4 4,5002,30 1,9 3,83,1 3,3 3,200

25 CANHOTO, Inês6 9,7500,00CIRM 4,400 2,51,5 2,9 5,3502,50 1,6 2,22,1 2,2 2,150

2 NOVIKOVA, Carina7 9,7500,00SAD 5,200 2,52,0 3,2 4,5502,50 2,3 3,03,0 2,9 2,950

62 KOLESNIKOV, Sofia8 9,6000,00CRP 4,600 2,22,2 2,4 5,0002,20 2,6 3,03,9 2,5 2,800

41 SILVA, Mariana9 9,1500,00AGRP 3,700 2,21,5 2,2 5,4502,20 2,0 2,42,3 2,9 2,350

48 DIAS, Madalena10 8,9000,00SAD 3,700 2,11,7 2,0 5,2002,10 2,0 4,22,9 2,5 2,700

60 MARTINS, Leonor..11 8,5000,00SAD 3,700 2,21,5 2,2 4,8002,20 1,6 3,43,1 2,9 3,000

3 PEREIRA, Sara12 7,9500,00SFUAP 3,600 2,51,4 2,2 4,3502,50 2,9 3,44,3 2,9 3,150

51 CARREIRA, Teresa13 7,2500,00CNG 2,900 2,71,3 1,6 4,3502,70 2,5 2,73,6 3,2 2,950

47 LOPES, Margarida14 6,6000,00CNG 3,000 2,51,3 1,7 3,6002,50 2,3 4,14,2 3,7 3,900
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Rhythmic Gymnastics
Qualifications

D1 D2 D3 D4 E1 E2 E3 E6E5E4
Rk. BIB Name Final ScoreDed.Team POR POR POR POR "D" Score PORPOR "E" ScoreETEA POR POR POR POR

7 GONÇALVES, Joana15 5,9000,00CENAP 3,400 2,81,3 2,1 2,5002,80 3,0 4,94,8 4,6 4,700
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Rhythmic Gymnastics
Qualifications

Ded. Final ScoreEA ET "E" ScoreADBDTeam "D" ScoreRk. BIB Name
0,00 16,50010,600 1,50 2,60 5,900BFC 3,10 7,501 24 BIJTTEBIER, Sofia

0,00 15,40010,200 2,60 2,20 5,200EGA 3,30 6,902 18 SILVA, Lara

0,00 15,0009,300 2,00 2,30 5,700SAD 3,00 6,303 35 OLIVEIRA, Leonor C.

0,00 14,75010,100 2,80 2,55 4,650GCP 3,30 6,804 21 DOUTEL, Leonor

0,00 14,4509,100 2,40 2,25 5,350EGA 3,20 5,905 19 SAFRONOVA,
Alexandra

0,00 14,3508,600 1,60 2,65 5,750BFC 3,00 5,606 5 SAMPAIO, Carolina

0,00 14,3008,600 1,70 2,60 5,700SAD 2,90 5,707 26 ARAÚJO, Carlota

0,00 13,7008,900 2,70 2,50 4,800CDN 3,30 5,608 27 BANAKH, Sofia

0,00 12,8507,900 2,40 2,65 4,950GCP 3,20 4,709 33 FERREIRA, Joana

0,00 12,6508,200 2,80 2,75 4,450CRP 2,80 5,4010 1 NEVES, Leonor

0,00 11,7506,300 1,90 2,65 5,450GCST 2,30 4,0011 57 CAMPOS, Sofia

0,00 11,3507,300 3,20 2,75 4,050VCQ 3,40 3,9012 44 GERMANO, Maria.

0,00 11,0006,100 2,40 2,70 4,900GCST 2,90 3,2013 15 COSTA, Matilde

0,00 10,8506,300 2,50 2,95 4,550VCQ 2,10 4,2014 10 BESLIU, Valentina

0,00 10,4006,200 2,70 3,10 4,200GCP 1,40 4,8015 8 MARITOI, Valeria

0,00 10,1505,600 2,50 2,95 4,550CRF 1,70 3,9016 9 SOBRAL, Diana

0,00 10,1006,200 2,50 3,60 3,900SFUAP 2,30 3,9017 3 PEREIRA, Sara

0,00 10,0006,100 2,60 3,50 3,900CSM 2,70 3,4018 22 SPINOLA, Maria

0,00 9,7506,800 3,30 3,75 2,950CDN 2,40 4,4019 16 AUGUSTO, Maria

0,00 9,4505,500 2,90 3,15 3,950GCST 2,30 3,2020 34 SANTOS, Ana Carolina

0,00 9,4505,600 3,20 2,95 3,850CIRM 2,40 3,2021 25 CANHOTO, Inês

0,00 8,9505,600 3,00 3,65 3,350AAE 2,50 3,1022 11 FERNANDES, Iolanda

0,00 8,7505,200 3,00 3,45 3,550CENAP 2,00 3,2023 7 GONÇALVES, Joana

0,30 8,7506,800 2,80 4,95 2,250SAD 2,20 4,6024 45 MARQUES, Mafalda.

0,00 8,6004,600 2,80 3,20 4,000CNG 1,40 3,2025 51 CARREIRA, Teresa

0,00 8,3004,700 2,90 3,50 3,600CNG 1,10 3,6026 6 BAPTISTA, Margarida

0,00 8,1005,500 3,20 4,20 2,600SAD 2,00 3,5027 13 ALBERTO, Leua

0,00 7,9504,500 3,30 3,25 3,450AGRP 1,70 2,8028 41 SILVA, Mariana
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Rhythmic Gymnastics
Qualifications

Ded. Final ScoreEA ET "E" ScoreADBDTeam "D" ScoreRk. BIB Name
0,00 7,7004,100 3,00 3,40 3,600CNG 1,20 2,9029 47 LOPES, Margarida

0,00 7,5004,400 3,50 3,40 3,100CNG 1,30 3,1030 14 MAIA, Inês
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Rhythmic Gymnastics
Qualifications

D1 D2 D3 D4 E1 E2 E3 E6E5E4
Rk. BIB Name Final ScoreDed.Team POR POR POR POR "D" Score PORPOR "E" ScoreETEA POR POR POR POR

24 BIJTTEBIER, Sofia1 16,5000,00BFC 10,600 1,53,1 7,5 5,9001,50 2,7 2,72,5 2,4 2,600

18 SILVA, Lara2 15,4000,00EGA 10,200 2,63,3 6,9 5,2002,60 2,3 2,12,6 2,1 2,200

35 OLIVEIRA, Leonor C.3 15,0000,00SAD 9,300 2,03,0 6,3 5,7002,00 2,2 2,61,9 2,4 2,300

21 DOUTEL, Leonor4 14,7500,00GCP 10,100 2,83,3 6,8 4,6502,80 2,3 2,32,8 2,8 2,550

19 SAFRONOVA, Alexandra5 14,4500,00EGA 9,100 2,43,2 5,9 5,3502,40 1,9 2,22,6 2,3 2,250

5 SAMPAIO, Carolina6 14,3500,00BFC 8,600 1,63,0 5,6 5,7501,60 2,6 2,82,7 2,4 2,650

26 ARAÚJO, Carlota7 14,3000,00SAD 8,600 1,72,9 5,7 5,7001,70 2,7 2,32,5 2,7 2,600

27 BANAKH, Sofia8 13,7000,00CDN 8,900 2,73,3 5,6 4,8002,70 2,6 2,52,4 2,5 2,500

33 FERREIRA, Joana9 12,8500,00GCP 7,900 2,43,2 4,7 4,9502,40 2,3 2,52,8 2,9 2,650

1 NEVES, Leonor10 12,6500,00CRP 8,200 2,82,8 5,4 4,4502,80 2,9 2,52,6 2,9 2,750

57 CAMPOS, Sofia11 11,7500,00GCST 6,300 1,92,3 4,0 5,4501,90 2,7 2,63,0 2,5 2,650

44 GERMANO, Maria.12 11,3500,00VCQ 7,300 3,23,4 3,9 4,0503,20 3,4 2,32,8 2,7 2,750

15 COSTA, Matilde13 11,0000,00GCST 6,100 2,42,9 3,2 4,9002,40 2,7 2,74,2 2,6 2,700

10 BESLIU, Valentina14 10,8500,00VCQ 6,300 2,52,1 4,2 4,5502,50 3,0 2,53,9 2,9 2,950
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Rhythmic Gymnastics
Qualifications

D1 D2 D3 D4 E1 E2 E3 E6E5E4
Rk. BIB Name Final ScoreDed.Team POR POR POR POR "D" Score PORPOR "E" ScoreETEA POR POR POR POR

8 MARITOI, Valeria15 10,4000,00GCP 6,200 2,71,4 4,8 4,2002,70 3,2 2,83,4 3,0 3,100

9 SOBRAL, Diana16 10,1500,00CRF 5,600 2,51,7 3,9 4,5502,50 2,9 2,73,3 3,0 2,950

3 PEREIRA, Sara17 10,1000,00SFUAP 6,200 2,52,3 3,9 3,9002,50 3,5 3,75,1 3,5 3,600

22 SPINOLA, Maria18 10,0000,00CSM 6,100 2,62,7 3,4 3,9002,60 3,5 2,73,6 3,5 3,500

16 AUGUSTO, Maria19 9,7500,00CDN 6,800 3,32,4 4,4 2,9503,30 3,6 4,03,9 3,2 3,750

34 SANTOS, Ana Carolina20 9,4500,00GCST 5,500 2,92,3 3,2 3,9502,90 3,0 3,25,0 3,1 3,150

25 CANHOTO, Inês21 9,4500,00CIRM 5,600 3,22,4 3,2 3,8503,20 2,8 3,14,4 2,6 2,950

11 FERNANDES, Iolanda22 8,9500,00AAE 5,600 3,02,5 3,1 3,3503,00 3,5 3,14,1 3,8 3,650

7 GONÇALVES, Joana23 8,7500,00CENAP 5,200 3,02,0 3,2 3,5503,00 3,6 3,15,0 3,3 3,450

45 MARQUES, Mafalda.24 8,7500,30SAD 6,800 2,82,2 4,6 2,2502,80 5,4 4,25,3 4,6 4,950

51 CARREIRA, Teresa25 8,6000,00CNG 4,600 2,81,4 3,2 4,0002,80 3,2 3,24,7 3,0 3,200

6 BAPTISTA, Margarida26 8,3000,00CNG 4,700 2,91,1 3,6 3,6002,90 3,8 2,94,5 3,2 3,500

13 ALBERTO, Leua27 8,1000,00SAD 5,500 3,22,0 3,5 2,6003,20 4,4 3,54,9 4,0 4,200

41 SILVA, Mariana28 7,9500,00AGRP 4,500 3,31,7 2,8 3,4503,30 3,2 2,74,3 3,3 3,250
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Rhythmic Gymnastics
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D1 D2 D3 D4 E1 E2 E3 E6E5E4
Rk. BIB Name Final ScoreDed.Team POR POR POR POR "D" Score PORPOR "E" ScoreETEA POR POR POR POR

47 LOPES, Margarida29 7,7000,00CNG 4,100 3,01,2 2,9 3,6003,00 3,4 3,14,2 3,4 3,400

14 MAIA, Inês30 7,5000,00CNG 4,400 3,51,3 3,1 3,1003,50 3,4 3,24,9 3,4 3,400
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Rhythmic Gymnastics
Qualifications

Ded. Final ScoreEA ET "E" ScoreADBDTeam "D" ScoreRk. BIB Name
0,00 17,75010,700 1,60 1,35 7,050EGA 3,90 6,801 18 SILVA, Lara

0,00 16,95010,500 1,70 1,85 6,450BFC 2,80 7,702 24 BIJTTEBIER, Sofia

0,00 15,2508,500 1,50 1,75 6,750ACMC 3,00 5,503 30 SELETSKAIA, Elisabete

0,00 15,0509,100 1,80 2,25 5,950SAD 3,30 5,804 35 OLIVEIRA, Leonor C.

0,00 14,7009,700 2,00 3,00 5,000CNM 2,20 7,505 12 SIMÕES, Bruna

0,00 14,1508,300 2,10 2,05 5,850BFC 2,40 5,906 5 SAMPAIO, Carolina

0,00 14,1007,800 2,10 1,60 6,300SAD 2,50 5,307 26 ARAÚJO, Carlota

0,00 13,9507,700 2,20 1,55 6,250BFC 3,10 4,608 46 RIBEIRO, Francisca

0,00 13,0007,400 2,20 2,20 5,600GCP 2,40 5,009 4 MIGUEL, Mª Leonor

0,00 12,7007,600 2,50 2,40 5,100CDN 2,70 4,9010 27 BANAKH, Sofia

0,00 11,7506,500 1,90 2,85 5,250GCP 1,90 4,6011 8 MARITOI, Valeria

0,00 11,4006,300 2,60 2,30 5,100GCST 2,00 4,3012 34 SANTOS, Ana Carolina

0,00 11,0006,500 2,50 3,00 4,500SAD 2,40 4,1013 36 FALÉ, Matilde

0,00 10,8005,500 2,40 2,30 5,300SAD 2,10 3,4014 48 DIAS, Madalena

0,00 10,7005,500 2,00 2,80 5,200VCQ 1,70 3,8015 10 BESLIU, Valentina

0,00 10,6005,500 2,00 2,90 5,100SAD 1,90 3,6016 2 NOVIKOVA, Carina

0,00 10,2505,400 2,40 2,75 4,850AAE 3,10 2,3017 40 AMORIM, Sofia

0,00 10,2005,200 2,20 2,80 5,000CRP 2,40 2,8018 1 NEVES, Leonor

0,00 10,0505,400 2,70 2,65 4,650VCQ 2,20 3,2019 44 GERMANO, Maria.

0,00 8,9004,200 2,30 3,00 4,700CSM 1,70 2,5020 22 SPINOLA, Maria

0,00 8,8004,500 2,30 3,40 4,300CDN 1,20 3,3021 16 AUGUSTO, Maria

0,00 8,5004,400 2,60 3,30 4,100AAE 1,80 2,6022 11 FERNANDES, Iolanda

0,00 8,3503,600 2,60 2,65 4,750CNG 1,60 2,0023 14 MAIA, Inês

0,00 8,3504,200 2,60 3,25 4,150CENAP 1,00 3,2024 61 HENRIQUES, Joana

0,00 7,8503,900 2,70 3,35 3,950CRF 1,10 2,8025 9 SOBRAL, Diana

0,00 7,7003,500 2,50 3,30 4,200CNG 1,50 2,0026 6 BAPTISTA, Margarida
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Rhythmic Gymnastics
Qualifications

D1 D2 D3 D4 E1 E2 E3 E6E5E4
Rk. BIB Name Final ScoreDed.Team POR POR POR POR "D" Score PORPOR "E" ScoreETEA POR POR POR POR

18 SILVA, Lara1 17,7500,00EGA 10,700 1,63,9 6,8 7,0501,60 1,5 1,91,2 1,1 1,350

24 BIJTTEBIER, Sofia2 16,9500,00BFC 10,500 1,72,8 7,7 6,4501,70 1,6 2,11,6 2,1 1,850

30 SELETSKAIA, Elisabete3 15,2500,00ACMC 8,500 1,53,0 5,5 6,7501,50 1,5 2,01,3 2,1 1,750

35 OLIVEIRA, Leonor C.4 15,0500,00SAD 9,100 1,83,3 5,8 5,9501,80 1,6 2,32,2 2,3 2,250

12 SIMÕES, Bruna5 14,7000,00CNM 9,700 2,02,2 7,5 5,0002,00 1,9 4,03,2 2,8 3,000

5 SAMPAIO, Carolina6 14,1500,00BFC 8,300 2,12,4 5,9 5,8502,10 1,7 3,01,9 2,2 2,050

26 ARAÚJO, Carlota7 14,1000,00SAD 7,800 2,12,5 5,3 6,3002,10 1,5 2,21,6 1,6 1,600

46 RIBEIRO, Francisca8 13,9500,00BFC 7,700 2,23,1 4,6 6,2502,20 1,6 2,71,5 1,4 1,550

4 MIGUEL, Mª Leonor9 13,0000,00GCP 7,400 2,22,4 5,0 5,6002,20 2,2 2,62,0 2,2 2,200

27 BANAKH, Sofia10 12,7000,00CDN 7,600 2,52,7 4,9 5,1002,50 1,6 2,92,1 2,7 2,400

8 MARITOI, Valeria11 11,7500,00GCP 6,500 1,91,9 4,6 5,2501,90 2,1 2,94,1 2,8 2,850

34 SANTOS, Ana Carolina12 11,4000,00GCST 6,300 2,62,0 4,3 5,1002,60 1,8 3,32,0 2,6 2,300

36 FALÉ, Matilde13 11,0000,00SAD 6,500 2,52,4 4,1 4,5002,50 2,8 3,22,8 3,2 3,000

48 DIAS, Madalena14 10,8000,00SAD 5,500 2,42,1 3,4 5,3002,40 1,8 2,81,7 2,9 2,300
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Rhythmic Gymnastics
Qualifications

D1 D2 D3 D4 E1 E2 E3 E6E5E4
Rk. BIB Name Final ScoreDed.Team POR POR POR POR "D" Score PORPOR "E" ScoreETEA POR POR POR POR

10 BESLIU, Valentina15 10,7000,00VCQ 5,500 2,01,7 3,8 5,2002,00 3,0 3,42,6 2,6 2,800

2 NOVIKOVA, Carina16 10,6000,00SAD 5,500 2,01,9 3,6 5,1002,00 2,5 3,33,4 2,4 2,900

40 AMORIM, Sofia17 10,2500,00AAE 5,400 2,43,1 2,3 4,8502,40 2,0 3,23,4 2,3 2,750

1 NEVES, Leonor18 10,2000,00CRP 5,200 2,22,4 2,8 5,0002,20 2,4 3,23,8 2,3 2,800

44 GERMANO, Maria.19 10,0500,00VCQ 5,400 2,72,2 3,2 4,6502,70 2,3 2,93,0 2,4 2,650

22 SPINOLA, Maria20 8,9000,00CSM 4,200 2,31,7 2,5 4,7002,30 2,2 3,83,1 2,9 3,000

16 AUGUSTO, Maria21 8,8000,00CDN 4,500 2,31,2 3,3 4,3002,30 2,8 3,33,5 3,7 3,400

11 FERNANDES, Iolanda22 8,5000,00AAE 4,400 2,61,8 2,6 4,1002,60 2,6 3,53,1 3,7 3,300

14 MAIA, Inês23 8,3500,00CNG 3,600 2,61,6 2,0 4,7502,60 2,0 3,82,8 2,5 2,650

61 HENRIQUES, Joana24 8,3500,00CENAP 4,200 2,61,0 3,2 4,1502,60 2,4 4,03,2 3,3 3,250

9 SOBRAL, Diana25 7,8500,00CRF 3,900 2,71,1 2,8 3,9502,70 2,5 3,33,4 3,4 3,350

6 BAPTISTA, Margarida26 7,7000,00CNG 3,500 2,51,5 2,0 4,2002,50 2,4 3,83,3 3,3 3,300

OFFICIAL RESULTS - SIPIGym for Rhythmic Gymnastics 2016 @



FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

1º Torneio Virtual de GR 2020 - Juniores
AVEIRO, PARQUE DE EXPOSIÇÕES, 06-12-2020

Rhythmic Gymnastics
Qualifications

Ded. Final ScoreEA ET "E" ScoreADBDTeam "D" ScoreRk. BIB Name
0,00 13,3509,100 2,90 2,85 4,250GCP 3,50 5,601 21 DOUTEL, Leonor

0,00 11,1006,700 2,40 3,20 4,400BFC 3,00 3,702 46 RIBEIRO, Francisca

0,00 10,2507,100 3,20 3,65 3,150AAE 3,70 3,403 40 AMORIM, Sofia

0,00 10,0507,100 3,90 3,15 2,950CNM 1,90 5,204 12 SIMÕES, Bruna

0,00 9,8005,700 3,00 2,90 4,100EGA 1,90 3,805 19 SAFRONOVA,
Alexandra

0,00 9,7005,900 2,90 3,30 3,800CRP 2,60 3,306 62 KOLESNIKOV, Sofia

0,00 9,4005,900 2,70 3,80 3,500SAD 2,90 3,007 36 FALÉ, Matilde

0,00 8,3504,900 3,10 3,45 3,450GCST 2,20 2,708 57 CAMPOS, Sofia

0,00 7,5504,300 3,20 3,55 3,250GCST 2,50 1,809 15 COSTA, Matilde

0,00 7,2504,300 3,30 3,75 2,950SAD 2,20 2,1010 60 MARTINS, Leonor..

0,00 6,6003,600 3,30 3,70 3,000CENAP 1,70 1,9011 61 HENRIQUES, Joana

OFFICIAL RESULTS - SIPIGym for Rhythmic Gymnastics 2016 @



FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

1º Torneio Virtual de GR 2020 - Juniores
AVEIRO, PARQUE DE EXPOSIÇÕES, 06-12-2020

Rhythmic Gymnastics
Qualifications

D1 D2 D3 D4 E1 E2 E3 E6E5E4
Rk. BIB Name Final ScoreDed.Team POR POR POR POR "D" Score PORPOR "E" ScoreETEA POR POR POR POR

21 DOUTEL, Leonor1 13,3500,00GCP 9,100 2,93,5 5,6 4,2502,90 2,8 2,72,9 3,0 2,850

46 RIBEIRO, Francisca2 11,1000,00BFC 6,700 2,43,0 3,7 4,4002,40 2,6 3,53,4 3,0 3,200

40 AMORIM, Sofia3 10,2500,00AAE 7,100 3,23,7 3,4 3,1503,20 3,6 3,24,0 3,7 3,650

12 SIMÕES, Bruna4 10,0500,00CNM 7,100 3,91,9 5,2 2,9503,90 2,9 3,13,2 3,3 3,150

19 SAFRONOVA, Alexandra5 9,8000,00EGA 5,700 3,01,9 3,8 4,1003,00 2,5 2,93,5 2,9 2,900

62 KOLESNIKOV, Sofia6 9,7000,00CRP 5,900 2,92,6 3,3 3,8002,90 3,1 3,15,5 3,5 3,300

36 FALÉ, Matilde7 9,4000,00SAD 5,900 2,72,9 3,0 3,5002,70 3,6 3,04,2 4,0 3,800

57 CAMPOS, Sofia8 8,3500,00GCST 4,900 3,12,2 2,7 3,4503,10 3,0 3,94,1 2,9 3,450

15 COSTA, Matilde9 7,5500,00GCST 4,300 3,22,5 1,8 3,2503,20 3,3 3,84,9 3,1 3,550

60 MARTINS, Leonor..10 7,2500,00SAD 4,300 3,32,2 2,1 2,9503,30 3,6 3,65,0 3,9 3,750

61 HENRIQUES, Joana11 6,6000,00CENAP 3,600 3,31,7 1,9 3,0003,30 3,3 3,64,9 3,8 3,700

OFFICIAL RESULTS - SIPIGym for Rhythmic Gymnastics 2016 @



FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

1º Torneio Virtual de GR 2020 - Juniores Elite
AVEIRO, PARQUE DE EXPOSIÇÕES, 06-12-2020

Rhythmic Gymnastics
Qualifications

List of gymnasts

BIB Name Birth DateTeam

1 GCPPINHEIRO, Joana

2 GCPPAIVA, Clara

3 GCPMELO, Clara

4 CRFPASSOS, Rafaela

OFFICIAL RESULTS - SIPIGym for Rhythmic Gymnastics 2016 @



FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

1º Torneio Virtual de GR 2020 - Juniores Elite
AVEIRO, PARQUE DE EXPOSIÇÕES, 06-12-2020

Rhythmic Gymnastics
Qualifications

Judges's Assignments

Superior Jury Appeal Jury
JORGE, Patrícia Andreia Sanches

Ana Isabel Cardoso
João Paulo Rocha

Panel 1 Panel 2

POR PORSALVADOR, GabielaD1 D1 CANELAS, Silvia
POR PORVASCONCELOS, RitaD2 D2 NUNES, Sandra

POR PORMARTINS, SaraD3 D3 MONTEIRO, Sara
POR PORVIDAL, JoanaD4 D4 ANDRADE, Carla

POR PORFERREIRA, HelenaE1 E1 CABRITA, Teresa
POR PORBATISTA, AmandaE2 E2 BATISTA, Gabriela

POR PORREIS, AndréE3 E3 ROQUE, Carla
POR PORCASTRO, AdrianaE4 E4 ARAÚJO, Rita
POR PORBASTOS, InêsE5 E5 ALMEIDA, Cristina
POR PORFERNANDES, JoãoE6 E6 ROQUE, Carla

OFFICIAL RESULTS - SIPIGym for Rhythmic Gymnastics 2016 @



FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

1º Torneio Virtual de GR 2020 - Juniores Elite
AVEIRO, PARQUE DE EXPOSIÇÕES, 06-12-2020

Rhythmic Gymnastics
Qualifications

Ded. Final ScoreEA ET "E" ScoreADBDTeam "D" ScoreRk. BIB Name
0,00 14,8509,000 1,70 2,45 5,850GCP 3,30 5,701 2 PAIVA, Clara

OFFICIAL RESULTS - SIPIGym for Rhythmic Gymnastics 2016 @



FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

1º Torneio Virtual de GR 2020 - Juniores Elite
AVEIRO, PARQUE DE EXPOSIÇÕES, 06-12-2020

Rhythmic Gymnastics
Qualifications

D1 D2 D3 D4 E1 E2 E3 E6E5E4
Rk. BIB Name Final ScoreDed.Team POR POR POR POR "D" Score PORPOR "E" ScoreETEA POR POR POR POR

2 PAIVA, Clara1 14,8500,00GCP 9,000 1,73,3 5,7 5,8501,70 1,5 2,22,7 2,8 2,450

OFFICIAL RESULTS - SIPIGym for Rhythmic Gymnastics 2016 @



FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

1º Torneio Virtual de GR 2020 - Juniores Elite
AVEIRO, PARQUE DE EXPOSIÇÕES, 06-12-2020

Rhythmic Gymnastics
Qualifications

Ded. Final ScoreEA ET "E" ScoreADBDTeam "D" ScoreRk. BIB Name
0,00 17,35011,200 1,70 2,15 6,150GCP 4,30 6,901 1 PINHEIRO, Joana

0,00 17,25010,900 1,60 2,05 6,350GCP 4,10 6,802 3 MELO, Clara

0,00 15,2009,100 1,60 2,30 6,100CRF 3,30 5,803 4 PASSOS, Rafaela

OFFICIAL RESULTS - SIPIGym for Rhythmic Gymnastics 2016 @



FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

1º Torneio Virtual de GR 2020 - Juniores Elite
AVEIRO, PARQUE DE EXPOSIÇÕES, 06-12-2020

Rhythmic Gymnastics
Qualifications

D1 D2 D3 D4 E1 E2 E3 E6E5E4
Rk. BIB Name Final ScoreDed.Team POR POR POR POR "D" Score PORPOR "E" ScoreETEA POR POR POR POR

1 PINHEIRO, Joana1 17,3500,00GCP 11,200 1,74,3 6,9 6,1501,70 2,6 2,22,1 2,0 2,150

3 MELO, Clara2 17,2500,00GCP 10,900 1,64,1 6,8 6,3501,60 2,0 2,11,9 2,2 2,050

4 PASSOS, Rafaela3 15,2000,00CRF 9,100 1,63,3 5,8 6,1001,60 2,1 2,12,6 2,5 2,300

OFFICIAL RESULTS - SIPIGym for Rhythmic Gymnastics 2016 @



FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

1º Torneio Virtual de GR 2020 - Juniores Elite
AVEIRO, PARQUE DE EXPOSIÇÕES, 06-12-2020

Rhythmic Gymnastics
Qualifications

Ded. Final ScoreEA ET "E" ScoreADBDTeam "D" ScoreRk. BIB Name
0,00 18,25011,200 1,50 1,45 7,050GCP 3,40 7,801 2 PAIVA, Clara

0,00 15,7009,200 1,90 1,60 6,500GCP 3,80 5,402 3 MELO, Clara

0,00 14,3507,300 1,70 1,25 7,050CRF 2,70 4,603 4 PASSOS, Rafaela

OFFICIAL RESULTS - SIPIGym for Rhythmic Gymnastics 2016 @



FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

1º Torneio Virtual de GR 2020 - Juniores Elite
AVEIRO, PARQUE DE EXPOSIÇÕES, 06-12-2020

Rhythmic Gymnastics
Qualifications

D1 D2 D3 D4 E1 E2 E3 E6E5E4
Rk. BIB Name Final ScoreDed.Team POR POR POR POR "D" Score PORPOR "E" ScoreETEA POR POR POR POR

2 PAIVA, Clara1 18,2500,00GCP 11,200 1,53,4 7,8 7,0501,50 1,0 1,51,5 1,4 1,450

3 MELO, Clara2 15,7000,00GCP 9,200 1,93,8 5,4 6,5001,90 1,4 1,81,6 1,6 1,600

4 PASSOS, Rafaela3 14,3500,00CRF 7,300 1,72,7 4,6 7,0501,70 1,6 1,31,2 1,2 1,250

OFFICIAL RESULTS - SIPIGym for Rhythmic Gymnastics 2016 @



FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

1º Torneio Virtual de GR 2020 - Juniores Elite
AVEIRO, PARQUE DE EXPOSIÇÕES, 06-12-2020

Rhythmic Gymnastics
Qualifications

Ded. Final ScoreEA ET "E" ScoreADBDTeam "D" ScoreRk. BIB Name
0,00 14,2508,200 1,80 2,15 6,050GCP 4,20 4,001 1 PINHEIRO, Joana

OFFICIAL RESULTS - SIPIGym for Rhythmic Gymnastics 2016 @



FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

1º Torneio Virtual de GR 2020 - Juniores Elite
AVEIRO, PARQUE DE EXPOSIÇÕES, 06-12-2020

Rhythmic Gymnastics
Qualifications

D1 D2 D3 D4 E1 E2 E3 E6E5E4
Rk. BIB Name Final ScoreDed.Team POR POR POR POR "D" Score PORPOR "E" ScoreETEA POR POR POR POR

1 PINHEIRO, Joana1 14,2500,00GCP 8,200 1,84,2 4,0 6,0501,80 1,9 2,32,6 2,0 2,150

OFFICIAL RESULTS - SIPIGym for Rhythmic Gymnastics 2016 @
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